РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН
БАЛАГАНКИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 06.07.2023 г.                                                                                                          № 14/2-ДП
с. Балаганка

О признании утратившим силу решения Думы муниципального образования
от 22.05.2017 г. № 35/2-ДП «Об утверждении порядка ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных
на их осуществление, формы перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Балаганкинского муниципального образования, Дума Балаганкинского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решение Думы Балаганкинского муниципального образования от 22.05.2017 г. № 35/2-ДП «Об утверждении порядка ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление, формы перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление».
2. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке в официальном источнике «Село» и разместить на официальном сайте Балаганкинского муниципального образования http://Балаганка.РФ/.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Председатель Думы,
Глава Балаганкинского	                                                                            О.И. Шарапова
муниципального образования